АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Оренбургског0 района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИВ

Р /a.ri/ Nс _/?.r-

о внесении изменений в состав
комиссиипо соблюдению требоваtlий
к служебному поведешию
муниципальных служащих N4о
Пречистинский сельсовет Оренбургского
района Оренбургской области и
урегилированию когI ф"ццц,га и l{l.epecoB

Руководствуясь Указом IIрезидента Россttйской Федераrlии от 1 июля
2010 года ]\ЪВ21 <о комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов)), на oc[IoB ании п,2,З Положения n о комиссии по
соблюдению требований к служебномч поведению муниципальных
сJIужащих N4О Пречис,гинский сельсовет Оренбургского районаоренбургской области и урегулирования конф-lrикта интересов)) :

1. Вывести из состава комиссии

-АндрияновУ ГалинУ {митриевнУ -Ilредседателя Приходского Совета
Прихода Рождесr,ва Пресвятой БогоРоДицы (по состоянию здоровья).
-VIокину N4арину I-ригорt евну-учителя I{аLIальных классов мБоу
<ПречистенскаЯ общая шIкола именИ Героя Советского Союза-
В.П.Калишина)),депутата Совета депу.гатов (по состоянию здоровья)

2.ввести ts состав комиссии

-N4еЩеРЯКОВа I1eTPa ВЛаДИшlировича замесl,ителя председателя Совета
депутатоВ муниципаJlьного образования Пречистинский селъсовет
оренбургского района, деIIутата Совета депутатов муниципального
образования Пречистинский сельсове' Оренбургского района по округу
ЛЪЗ.(по согласованию)
-платонова Александра Анатольевича*депутата Совета депутатов
мунициПального образования Пречистинский ceJrbcoBeT Оренбургского
района по округу Лb2.(по согласованию)

з.утверлить действуюrций состав комиссии в количестве 5 человек:

- Скороходова ольга Владимировна-председатель комиссии,заместитель
главы администрации;
-Абрамова А-цина С-'ергеевна- Секре'ать комиссии,специалист 1

катеI,ории,земJIеус,гроитеJIь а/ilминистраilии N4O Пречис.гинский сельсовет;
члены комиссии:
-Воробьева Наталья 1-Iетровна-ведущий специалист -главный бухгалтер
администрации;
-I\{ещерякоВ ПетР Владимирович заместитель председателя Совета
депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет
Оренбургского района, Деll1,1ul, Совета депутатов муниципального
образования Пречистинский ce;tbcoBeT Оренбургского района по округу J\&3.
-гIлатонов Длексан7lр днатольевичадепутат Совета депутатов
муниципального образованияt Пречистинский сельсовет Оренбургского
района по округу J\lЪ2.

4.Контроль за исполнениеМ FIасf,()яшего постаноВления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава
муниципального образования В.Г.Алексеев